
Zarządzenie Nr 3
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 31 stycznia 2025 r.
(RO/1/3/2025)

w sprawie zmian organizacyjnych

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2024 r, póz. 1571, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§1
W strukturze organizacyjnej Uczelni, wprowadzonej Zarządzeniem Rektora Politechniki Poznańskiej
Nr 25 z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie struktury organizacyjnej PP, obowiązków kierowniczych
i zadań prorektorów, kanclerza i kwestora (RO/VI 11/25/2024) wprowadza się następujące zmiany:

1. Tworzy się Centrum Kształcenia i Technologii Bezzatogowych Statków Powietrznych (RBSP), podle-
gte rektorowi.

2. Centrum Nowoczesnej Dydaktyki (RiCN) zmienia podporządkowanie na Centrum Nowoczesnej Dy-
daktyki (RCN).

§2
Obowiązujący Schemat Struktury Organizacyjnej Politechniki Poznańskiej, zawarty jest w Załączniku
do Zarządzenia.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się, stosownie do kompetencji odpowiednim komórkom administracji
centralnej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Politechniki Poznańskiej

prof r hab. inż. Teofil Jesionowski


